
KUPNÍ SMLOUVA

jID: PCR99ETRpo41343176

č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E"mai1:
Telefon:

(dále jen ,,Kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMNI
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Šárka Rašová

PBR KOMTECH spol. S r.o.
Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5
463 49 758
CZ46349758
Martinem Semrádem, jednatelem
Sberbank

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
10949

(dále jen ,,Prodávající")
(společně dále také ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ", nebo ,,zákon o zadávání veřejných

zakázek"), tuto



_

Kupní smlouvu
na dodání svítilen, foto a příslušenství

(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,Kupní Smlouva")

PREAMBULE

Tato Smlouvaje uzavřena na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu v souladu
s příslušnými ustanoveními zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem ,,Nákup
svítilen, foto a příslušenství" č.j.: PPR-26726/ČJ-2017-990656.

(dále též ,,Veřejná zakázka")

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou dodat Kupujícímu zboží
s veškerým příslušenstvím (dále jen ,,zboží") a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Zbožím
se rozumí dodávka svítilen, foto a příslušenství.

1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. l této Smlouvy.

(dále též ,,Předmět plnění")

1.3. Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu plnění okamžikem řádného převzetí Předmětu plnění od
Prodávajícího. Nebezpečí Škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od
Prodávajícího.

1.4. Kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu dle této Smlouvy.

1.5. Podkladem pro uzavření této Kupní Smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12.10.2017, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím: PPR-26726-4/ČJ-
2017-990656 vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. CENA

?.1. Kupující má povinnost zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnutý Předmět plnění sjednanou cenu.

.2. Celková cena Předmětu plnění je l 168 000,- KČ bez DPH (slovem: Jeden milion jedno sto šedesát osm
tisíc korun českých), tj. 1413 281,- KČ s DPH (slovem: Jeden milion čtyři sta třináct tisíc dvě stě
osmdesát jedna korun českých).

. Smluvní strany se dohodly, Že cena za Předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou. Sjednanácena zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého
plnění vzniknou, vC. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod., a jsou v nich
zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k plnění dle této Smlouvy.

Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.

b A '

__



,l
r
r

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Prodávající je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) do 10 dnů od dodání zboží. Prodávající vystaví
kupujícímu pět (5) samostatných faktur dle podkladů, které jsou součástí Přílohy Č. 2 této Smlouvy.

3.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu na
adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 1.12. daného
roku do 3 1.1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Kupuj ícímu.

3.3. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění a náležitosti obchodní
listiny dle občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo
nebude vystaven v souladu s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn zaslat jej zpět k doplnění
Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností, Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Kupujícímu. Faktura bude
vyhotovena ve třech výtiscích (l originál -F 2 kopie).

3.4. Adresa Kupujícího pro doručení daňového dokladu je:

Policejní prezidium ČR, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5

3.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu Kupujícího uvedeného ve Smlouvě ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího
uvedeného ve Smlouvě.

3.6. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál předávacího protokolu, event. dodacího listu,
podepsaného pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu Prodávajícího
akceptovat. Předávací protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění tak, aby bylo možné poskytnuté
plnění jednoznačně identifikovat.

3.7. Předávací protokol, musí obsahovat alespoň:

- označení čísla smlouvy;
- předmět poskytnutého plnění;
- datum převzetí;
- identifikace osob pověřených akceptační protokol za Smluvní strany podepsat.

3.8. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

3.9. Kupující neposkytuje Prodávajícímu finanční zálohy na předmět plnění nebo jeho části.

3.10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícIho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. DOBA, MÍSTO APODMÍNKYPLNĚNÍ

4.1. Místem plnění podle této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, bude pracoviště Kupujícího.

Místem plnění je:
· pro zboží uvedené v tabulce č. 2 Příloh č. l i 2 Smlouvy - Vzdělávací zařízení Brno, Útvar

policejního vzdělávání a služební přípravy PČR, Horní 21, 659 65 Brno;



"

:° 'b°žíuvedenévtabulkáchč. 1,3,4, 5a6Příloh č. l i2 Smlouv, -PČR, Na Baních 1304, \

Praha 5 - Zbraslav.

4.2. Prodáva'ící dodá Předmět plnění Kupujícímu ne'později do třiceti (30) dnů od úČinnosti této Smlouvy.
O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních v souladu s bodem 3.7
této Smlouvy podepsaný zástupci obou Smluvních stran, z nichž Prodávající obdrží 2 a Kupující l
vyhotovení.

4.3. Prodávající je povinen při předání Předmětu plnění Kupujícímu předat veškerou dokumentaci
související s Předmětem plnění, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu,
záruční listy, uživatelský manuál.

4.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody odmítnutí písemně
Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKYA ODPOVĚDNOST ZAVADY

5.1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

5.2. prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží.

5.3. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoliv v záruční době. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranční vady zboží, zavazuje se
Prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doruČení písemného
oznámení vady.

5.4. Vady zjevné při dodání zboží je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbyteČného odkladu po jejich zjištění.

6. SMLUVNÍ POKUTAA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1. V případě prodlení Prodávajícího s poskytnutím plnění dle této Smlouvy nebo v případě prodlení
s odstraněním vad zboží dle ČI. 5.3. Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové ceny plnění včetně DPH dle této Smlouvy, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den
prodlení.

6.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktu'y, je Prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.3. Smluvní strany se dohodly, Že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nebo slevy
z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

6.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.
Slevy z ceny je Prodávající povinen zohlednit při fakturaci.

6.5. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újmu a
nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, mi další ustanovení a nároky, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

6.6. Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.



ll
6.7. Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou

nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku a za
podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem
doručení oznáľnení o odstoupení příslušné Smluvní straně.

6.8. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
Prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho Činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této Smlouvy.

6.9. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Prodávající přestane splňovat podmínky
dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích
podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky.

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

7.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Prodávajícího: Martin Semrád

za Kupujícího: v místě plnění Horní 21, 659 65 Brno: Be. Linda Slončíková, tel:
, nebo Mgr. Pavel Stehlík, tel: ;

v místě plnění Na Baních 1304, 150 00 Praha 5 - Zbraslav: František
Janura, tel: , nebo Šárka Rašová, tel: .

7.3. V případě, Že dojde ke zmčnč oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je e-
mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné omámení o této zrněně druhé Smluvní straně bez
zbytečného odkladu.

8. KONTROLYAAUDITY

8.1, Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Kupujícímu i kontrolním
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

8.2. Prodávající se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly
a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na
jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků
poskytnutých v rámci této smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

9.2. Tato Smlouva nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

9.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy vČetně všech
příloh.



9.4. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadních či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno

jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi \

nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9.5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

9.6, Práva Kupujícího vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtč 10 let ode dne, kdy
právo mohlo být uplatněno poprvé.

9.7. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti ·
s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a event. licenčními podmínkami
výrobce.

9.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9.9. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti s ním, budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

9.10, Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9.11. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (Čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Kupující obdrží 3
(tři) stejnopisy a Prodávající obdrží 1 (jeden) stejnopis.

9.12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této "
smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Cenová kalkulace"

V Pm,, d,, Ir. 10. V dn, ,LB. /0, Lo17-
Za kupujícího:

Be. David PŠeniČka
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení PP ČR

Za prodávajícího:

PM
5

"75. 155 DG 5
"Flt-: 22..1 l!)!) Ilk, [jlC: cz4g3

K



"T"

č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656
ŕ'rnona c. l 3m[ouvy

Specifikace předmětu plněni a Cenová kalkulace

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka č. 1

nabízený materiál měrná , . cena za položku cena celkem s
material bhzsi specifikace . mnozstw

(specifikace, značka, typ) jednotka SDPH DPH

Zboží určeno pro český trh, servis v ČR doplní dodavatel doplní doplní
dodavatel dodavatel

ručn í, LED krátká, napájení 3xaaa, ruční, krátká, s poutkem. Minimálni specifikace
1. SvItilna - baterka např. jako mil-tec p3830 ks 4 311,00 1244,00

Svítilna duální nabíjecí - Li-
lon/NiCd-DL 306(Black)-

2. Halogen+LED s dosvitem až 1000m dl306 ks 3 2783,00 8349,00

LED modul pro svÍtilny MAG-LITE 3-6 CJ'D·CELL

3. LED modul diQdový z důvodou kompatibility se stávajícím zařIzením požadujeme značku Maglite (360 lumenů) ks l 586,00 586,00

Přenosná led svítilna 3W s
4. fokusem Přenosná led svítilna 3W s fokusem p3830 ks 1 311,00 311,00

5. Stolní lupa s osvětlenhn LED 8 dioptrií, podstavec ks 1 2219,00 2219,00

počet Žárovek 1, dva módy, SvÍtivOSt 16280 cd., světelný tok 45 Im, délka svícení 10
hod., dosvit alespoň 250m, velikost cca 30 cm, hmotnost včetně baterii do 1kg,
nárazuvzdornost do Im, napájení na 3 x alkalická baterie D/LR 20, materiál -

6. svItilna ruční hliníková slitina. Minimální specifikace např. jako Maglite 3D Svítilna MAG-LITE 3D-CELL ks 10 998,00 9980,00

počet žárovek 1, jeden mód, svÍtivost 2305 cd., světelný tok 14 Im, délka svÍcenÍ 5
hod. a 15min, dosvit alespoň 95m, velikost cca 15 cm, hmotnost včetně baterii do
110 g, nárazuvzdornost do Im, napájení na 2 x alkalická baterie AA/LR 6, materiál -

7. svítilna ruční - mini h|injková slitina. Minimální specifikace např. jako Maglite SvÍtilna MINI MAG-LITE ks 42 639,00 26838,00

LED svItilna, napájeni 1tužková baterie AA, šest režimů včetně dvou zábleskových,
snadné přepínánNýkonu bočním tlačítkem, spona na nošení na opasku, výkcjn 127
Im, dosvit min. 85 m, výdrž až 100 hod. Minimální specifikace např. jako: Fénix LO

8. led svítilna 12 Premium G2 Fénix LO 12 Premium G2 ks 2 1425,00 2850,00

List1



"

Z důvodu kompatibility se stávajíckn zařizenkn požadujeme hlavový popru pro
9. hlavový popruh pro svítilnu svítilnu Fénix ks 2 469,00 938,00

Z důvodu kompatibility se stavajicm zaňzenim poZadujeme blesk Canon Speedlite
10. externí blesk 430 EX Ill. Canon Speedlite 430 EXlll ks 1 7340,00 7340,00

UniverzálnI difuzér pro externí blesk s rozměrem difuzní plochy cca 120X200 mm.
11. Rozptylka Minimální specifikace např. jako:jjc difuzér PD-3 ks 1 487,00 487,00

Čelová LED svítilna, napájeni 3 tužkové baterie AAA, výkon 120 Im, dosvit 101-200
m, výdrž až 51-99 hod, materiál plast, chráněno proti nepřetržitému potopení do

12. Svítilna čelová LED vody. Minimálni specifikace např. jako: Ledlenser H6 Ledlenser H6 ks 50 1144,00 57200,00
stojanovy LEU retlektor, výkon retlektoru alespon ,LU W, napajeni LŠU \/ (nikohv
akumulátor). Ke každému z reflektroů je třeba pořídit i buben s kabelem ideálně 50 stojanový Led reflektor 20W+kabel na bubnu

13. Přenosná kufříková LED světla m dlouhém pro napájeni. 50m,4 zásuvky ks 2 2366,00 4732,00

min. 18 Mpix Hybrid CMOS AF ll snímač formátu APS-C, kreativní videa v rozlišenI
Full-HD a Hybrid CMOS AF, min. 3" dotykový lcd displej s variabilnhn úhlem
natočení, režim souvislého fotografování: min. 5 snímků za sekundu, 9bodový af
systém, řada kreatifních filtrů. Fotky s nízkým šumem. Full HD videosekvence -
filmy v rozlišení 1080p s možností automatického i ručního ovládánI, možnost
průběžně zasotřcvat při pořizováni filmu. Automatický intehgentní scénický režim.
Režim s předvolbou clony nebo předvolbou času Či ruční režim. výkon při slabém
osvětleni - dispozice rozsahu citlivosti od ISO 100 do ISO 12800 ( s mcžností
rozšířeni do ISO 25600). Režim Ovládání HOR podsvětleni. Minimálni specifikace

14. Fotoaparát digitálni např. jako: CANON - Canon EOS 7000 canon eds 7000 ks 3 14907,00 44721,00
s rozsahem zoomu 18-135 mm, stabilizátor obrazu, rychlé AF s plně manuálním
doostřová ním, minimální zaostřovací vzdálenost 0,39 m. KompatibilM s

15. objektiv k fotoaparátu fotoaparátem uvedeným v položce č. 13 ks 3 6098,00 18294,00

16. Fotobrašna k fotoaparátu kompatibúni s fotoaparátem uvedeným v položce č. 13 ks 3 919,00 2757,00

rozlišeni snímače 24Mpx, 24,2 Mpx, typ sMmacího senzoru CMOS, velikost snímače
APS-C, citlivost ISO 25600, minimální ohnisková vzdálenost 18 mm, maximální

17. Fotoaparát ohnisková vzádlenost 55 mm, minimálni specifikace např. jako nikon 03400 nikon 03400 ks 1 14890,00 14890,00

2 nezávislé reflektory širokoúhlý -výkon 360 Im l dálkový -výkon 1000 Im + červená
LED dioda, dosvit až 187 m, výkonné led Cree XM-L2 a Cree XP-G2, širokoúhlý
reflektor 4 světelné mody - 350 Im (2,5h) l 130 Im (9h) l 30 Im (40h) l 4 Im (150h),
dálkový reflektor 3 světelné mody - 1000 Im (1,5h) l 350 Im (4,5h) l 130 Im (12h)
l 30 Im (42h), Červené světlo - 0,2 Im (96h) l blikání 0,2 Im (192h), &bíjeni přes
micro USB cca 3 hodiny při kompletním vybití akumulátoru, balení
obsahuje: akumulátor 18650 2600 mAh, USB kabel, náhradní těsnění jsou součástí
baleni - připraveno k použiti, vodotěsnost čelovky lP66 voděodolné při ostřikováni
silným proudem vody ze všech směrů l prachuvzdorné, 2 vypínače s ochranou proti
nechtěnému zapnutí v zavazadle, kontrolka při nízkém nabiti baterie, vyrobená z
:jdo|ného plastu a tvrzeného leteckého hliníku - nárazuvzdorná z výšky 1 metru,
tvrzená čočka s antireflexním povrchem, nastavitelná hlava čelovky, čelovka pohyb
v náročném terénu, práci v prašném prostředí. Minimální specifikace např jako

18. NaMjecí led čelovka Fénix HP25R Fénix HP25R ks 17 2242,00 38114,00

List1

l



"

Lupa s osvětlením - 2x LED diody, zvětšeni 2,5x velká čočka l 6x malá čočka,
průměr: velká čočka 90mm l malá čočka 21mm. Minimální specifikace např. jako

19. Lupa s osvětlením lupa s osvětlením od HomeLife ks 33 445,00 14685,00

Tělo z tvrdého plastu, baterie 3xAAA (micro), barevné LED - červená a bílá, noční
vidění, stroboskop pro denní i noční viděni, tři úrovně svÍcenÍ 100%/50%/přisvkení
+ blikání, pohodlný látkový pásek. Minimálni specifikace např. jako: Peli P 2760

20. Čelová led svítilna PROGER nebo 2745 Peli P 2760 ks 51 1304,00 66504,00

LED noční svÍtj|na - poHcejní sada. Pouzdro, které lze upevnit i na nosný M.O.L.L.E.
systém. Kužel má na vrcholu otvor, který umožňuje využívat svítilnu i pro běžné

Taktický pol. set,svítilna, kužel a osvětleni bílým světlem bez nutnosti sejmutí kuželu (kontrola dokladů, kontrola
21. pouzdro interiéru vozidla). MinimálnÍ specifikace např. jako: Trex nps-02-06 Trex nps-02-06 ks 15 803,00 12045,00

LED kit pro Mag-Charger 3 -
upgrade na LED system pro LED modul pro svÍtilny MAG-LITE 3-6 C/D-CELL

22. MAGLIGHT Mag Charger v3 Z důvodu kompatibility se stávajídm zařIzením požadujeme uvedené zboží (360 lumenů) ks 2 650,00 1300,00

Detektor pro ověřování dokůmentů (cestovní pas, průkaz totoŽnosti), UV světlo
(365 nm), hmotnost cca 0,04 kg, zvětšení lOx, podrobný náhled, přímé bílé světlo,

boční bílá světla, detekce absence fluorescence bankovek, tiskových technik,
23. Detekční lupa hluboký tisk, stÍnÍcÍ prvky, MVC. Minimální specifikace např. jako: Lupa c2 Lupa ¢2 ks 50 2573,00 128650,00

Duralová svítilna se 14 LED diodami. Nerozbitné přední polykarbonátové sklíčko,
velmi intenzivni světlo s širokým paprskem. Pogumovaná rukojet: napájeni 3xAAA,
průměr cca 30 mm, délka cca 100 mm, hmotnost cca 125 g. Minimální specifikace

24. Ruční svítilna např. jako magnum /14LED (DM-160-LM) ks 4 1888,00 7552,00
nylonové pouzdro na opasek -

25. Regula model 1010-1019 Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené zboží ks 2 348,00 696,00
lampička do USB portu (např. k notebookuj, pohyblivý krk, délka 30 cm, spotřeba
cca 0,9 W, rozhraní USB 1.0/1.1/2.0/3.0. Minimální specifikace např. jako:

26. Lampička USB PremiumCord Lampička USB ks 3 139,00 417,00
27. Plátno projekční mobj|ni 152,4X203CM, MOBILNĹTROJNOŽKA ks 1 4453,00 4453,00
28. Žárovička xenon k maglite mini Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené zboží ŽároviČka xenon k maglite mini ks 30 64,00 1920,00

světelný tok 320 Im, dosvit cca až 260 m, 1 ks led, výdrž cca 40 hod,
nárazuvzdorná, voděodolná, na 4xAAA. Minimální specifikace např. jako: Ledlenser

29. Svítilna kapesní LED T7.2 LedlenserT7.2 ks 3 1342,00 4026,00
F'ohcejni takticka duralova svitdna s LEb čipem q výkonu W, SV|tlVOSt cca 1!AJ Im,
nerozbitné přední polykarbonové sklíčko, dosvit cca 100 m, odolné vlhkuvzdorné
duralové tělo, gumový kroužek na hlavici zabraňujÍcÍ kutálení svÍtilny po hladkém

Svítilna ruční s vypínačem v povrchu, napájení 3xaaa. Minimální specifikace např. jako: dicejní svÍtilna 3W s
30. koncovce čipem CREE -TREX 3 ks 3 612,00 1836,00

Nastavitelná světelná intenzita (světelný kužel), 3 polohový vypínač, těsnÍcÍ O
kroužek proti vodě, LED dioda 3W, svÍtivost cca 130 Im, dosvit 364 m, délka svítilny

31. Svítilna cca 30 cm. Minimálni specifikace např. jako: mag-lite 3d-cell ks 3 998,00 l 2s·9.':,co

List1

i



led čip cree xp-c, výkon 5 W, svÍtivost až 380 Im, vodotěsná, odolná hrubšímu
zacházení. Vyrobené z odolného duralu, sklíčko z polykarbonátu, ergonomický tvar,

Svítilna taktická s SW LED čipem rýhování na povrchu proti kutáleni svítilny . Minimálni specifikace např. jako:
32, Cree a nabijecIm adaptérem Barracuda 5 - s 5W LED čipem Cree a nabIjecIm adaptérem ks 3 1044,00 3132,00

Kalibrační soustava pro fotografy, ka|ibrující a profi|ujÍcÍ všechny monitory LCD,
Kalibrační souprava - X-Rite CRT, notebooky, před tiskem fotografie, že barva tisku bude stejná jako na

33. ColorMunki Photo monitoru. Minimálni specifikace např. jako X-Rite ColorMuniki photo X-Rite CdorMuniki Photo ks 1 15667,00 15667,00

24,7 Mpix snímač, natáčeni videosekvenci ve Full HD kvalitě, s optickým hledáčkem
a velkým, snadno použitelným 3" dotykovým otočným displejem. Možnost
automatického ineteligentního scénického režimu. Rychlost snímání až 5 snímků za
sekundu. 19 křížových af bodů. výkon při slabém osvětleni - dispozice rozsahu
citlivosti od ISO 100 do ISO 12800 (s možnostÍ rozšiřenÍ do ISO 25600). Možnost
natáčeni filmů ve Full HD, možnost ve formátu MP4. České menu, formát snímače
APS-C, snímač CMOS, rozlišenI fotografií 6000x4000, poměr stran snímku 16:10,
16:9, 1:1., 3:2, 4:3, typ obrazovéhc procesoru DIGIC VI, crop faktor 1,6X, pomocné
světlo, elektronická závěrka, nejkratší expoziČní čas 1/4000, histogram, optický
hledáček, dioptrická korekce -3 až +1, rozlišeni displeje 1040000, možnost připojení

Tělo fotoaparátu - dig. zrcadlovka externího blesku, stereo zvuk, rozhraní AV, HDMI, USB, Wi-Fi. Minimální
34. s přísl. + zdroj+nabiječka specifikace např. jako: Canon 750 D Canon 750 D ks 7 15740,00 110180,00

Reprodukční zařízeni pro reprodukci dokumentů A4+A3, včetně trvalých světel.
výška sloupu cca 90 cm, 45X45 cm. Deska-sloup + 2xled 1450 + 2x FA 30 ( fomei).

35. Reproduk. Zařízeni MinimálnI specifikace např. jako: firep1 firep1 ks 1 15388,00 15388,00
Ruči svitilna, dva modý 100%/20% svícení, doba svícení 6/32 hod, dosvit
1500/300m, svítivQst 330/17 Im, typ žárovky 5 W LED, váha cca 0,5kg, délka cca 25-

36. ruční SvÍtilna 30 cm, Minimá|nÍ specifikace např. jako: ansmann-hs-1000 fr ansmann-hs-1000 fr ks 6 1833,00 10998,00
37. LED svítilna bílá, červený kužel nps-01-06 ks 8 380,00 3040,00

38. projekční plátno roleta na zeď ruČně stahovatelné 195x140 Nobo 96 ks l 2018,00 2018,00
39. Klip na stativpro svItilnu X21.2 Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené zboží ks 5 136,00 680,00

ruční svítilna se 7LED diodami, svÍtivost až 1600 Im, doba svícení až 20 hod při
nejvyšším výkcnu {1600 Im) a až 100 hod při nízkém výkonu (250 Im), odolná proti
střikajÍcÍ vodě a pádu z výšky 1,5m. Elektrolyticky pozlacené kontakty proti korozi.
Rozměry cca 390-400 mm, váha cca 1400 g. MinimálnI specifikace např. jako:

40. Ruční svítilna LEDLENSER X21.2 Ledlenser X21.2 Ledlenser X21.2 ks 4 7550,00 30200,00

kapesní svítilna, doba svÍcení 35 m, svÍtivost 400 Im, dosvit 280 m, tři světelné
programy - blikání, stroboskop, SOS, funkce plynulého stmívání, odolná proti vodě,

41. Ruční svítilna + set barev. filtrů nárazu a prachu. Minimální specifikace např. jako Ledlenser T7M LedlenserT7M ks 7 1452,00 10164,00

12 x zvětšeni, složeno ze dvou skleněných plankovexních čoček - 1. průměr 24 mm,
6x zvětšeni, 2. průměr 14 mm, 6x zvětšení. Minimálni specifikace např. jako: d 238-

42. Lupa hodinářská LH 12 ks IQ 487,00 4870,00
Lupa technická se skleněnou bikonvexní čočkou o průměru 70 mm, zvětšeni 2,25x.

43. Lupa technic.s pevnou rukojetí Minimální specifikace např. jako d 261-lt 70 ks 5 515,00 2575,00

44. Lupa stolní s csvětlenim, 6 x zvětšení ks 1 2219,00 2219,00

"m



LEI) svítilna se svitivosti až 120 Im, 3W Cree XR-E Q3, se zoomem, 3 režimy svitu.
45. LED svítilna MinirnálnIspecifikace např. jako: cel-tec flza 5d ks 2 909,00 1818,00

Profesioná|ni lupa-lampička na stul s elektronickým zářivkovým osvétlenwn 22W,
lupa o průměru 127 mm s většenim 2,2X. Minimálni specifikace např. jako:

46. Lupa stolní PROS'KIT- 1205CB ks 1 2174,00 2174,00

47. Fotopapír matný fotopapír matný 210-240gr/m2, A4 listů 150 14,00 2100,00

48. Fotopapír lesklý fotopapÍr lesklý 210-240gr/m2, A4 listů 150 14,00 2100,00

Kapesní gemologická lupa se dvěma plastovými plankonvexnÍmi čočkami, průměr
49. Lupa ruční silnější větší 20 mm, zvětšení lOx a 8x/18x. Minimální specifikace např. jako: d 084a ks 1 259,00 259,00

výkon 225 Im, dosvit 200 m, LED Cree XR-E q5, výdrž až 170 hod, čtyři režimy
včetně Strobe, pro taktické použití na zbrani, délka cca 170 mm, váha bez baterií

50. Svítilna Fénix TA 20 175g, napájeni 2 x CR123.. Minimálni specifikace např. jako: Fénix TA 20 Fénix tk16 ks 6 2242,00 13452,00

Dva režimy - nízký 15 Im a vysoký 320 Im svítivost. plný paprsek světla,
dvoupolohový taktický vypínač. Vysoká mechanická odolnost. Maximálni doba
svícení na nízký výkon 45 hod. Hmotnost i s bateriemi 125g. Délka svítilny 132 mm,
průměr hlavy cca 32 mm, sklíčko z odo|néhQ polykarbonátu. Minimálni specifikace

51. svítilna ruční např. jako:sUREFIRE G2X PRO ks 2 2826,00 5652,00

Pracovní přenosná svítilna LED světlo, odolná vůČi otřesům, různé možnosti
připevnění, magnetický držák, 14 LED diod, váha cca 235g. Minimálni specifikace

52. Pracovni svítilna např. jako: hama Professional ks 1 281,00 281,00

zdroj světla 3w cob led,+7 LED 5mm, dosvit 3W COB LED 50% 12,5 m, 7 LED 25 m,
doba svícení COB LED 50% 4 hod, 100% 1,5hod a 7 LED 8,5 hod. Uchyceni
magnetem nebo háčkem. Spodní část otočná q 180°. Povrch pogumovaný.

53. Svítilna Minimálni specifikace např. jako: EMOS e-836cob e-836cob ks 1 1044,00 1044,00

UniverzálnI vlhkotěsná svÍtilna s nabíjením. 3W CREED LED, dosvit až 255 m, doba
svícení cca 20 hod, nárazuvzdorná do 1 m, délka cca 160 mm, váha cca 0,5 kg.

54. svítilna ruční nabíjecI Minimálni specifikace např. jako: led e-brl 303 led e-brl 303 ks 3 870,00 2610,00

Náhlavní lupa s dvojitým osvětlenIm, nastavitelné zvětšeni kombinací různých skel
1,5/3/8,5/10 dioptrií, možnost nastaveni velikosti na každou hlavu, napájeni 4xAA

55. Lupa náhlavní 1,5 baterii, váha cca 150 g. Minimálni specifikace např. jako vtmg 13 ks 2 330,00 660,00

56. stativ ke kameře Z důvodu kompatibility se stávajíckn zařízenim požadujeme Velbon EX-640 ks 2 1781,00 3562,00
svÍtivost cca 140 Im, dosah světla cca 135 m, délka svícení 12 hod, délka těla cca
140 mm, váha cca 100 g, nabýení na 2xaa. Mjnimá|nj specifikace např. jako

57. svítilna ruční nenabíjecí Ledlenser Ledlites E6X ks 13 315,00 4095,00

cena celkem bez DPH v KČ 611459,5041
cena celkem s DPH v KČ 739866,00

List1

r



""~~

č.j.: PPR-26726-12/Čj-2017-990656

Příloha Č. 1Smlouvy

Specifiakce předmětu plněni a Cenová nabídka

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka č. 2

nabízený
materiál měrná cena za cena celkem s

material blizsi specifikace , . mnozstvi .(specifi kače, jednotka po/ozku s DPH DPH

značka, typ)

V doplní doplníZboží určeno pro česky trh, servis v CR doplni dodavatel dodavatel dodavatel
Papír projekční rolovaný - návin lOOm, šířka Minimálníspecifikace např. jako:

1. 264cm Triplex Triplex m 1600 90,00 144000,00
Papír projekční rolovaný - návin 60m, Šířka Minimálnispecifikace např. jako:

2, 420cm Triplex Triplex m 600 250,00 150000,00
cena celkem bez DPH v KČ 242975,2066
cena celkem s DPH v KČ 294000,00

List2



č.j.: PPR-26726-12/Čj-2017-990656 7
Příloha č. 1 Smlouvy

Specifiakce předmětu plnění a Cenová nabídka

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

l auuma l. ;j
nabízený materiál měrná . , cena za položku cena celkem s

materiál bližší specifikace . mnozstvi(specifikace, značka, typ) j"dnotka SDPH DPH

, doplní doplníZboží určeno pro český trh, servis v CR doplní dodavatel dodavatel dodavatel

Svítilna LED CREE XP-G RS, 152m dosvit, SvÍtivOSt 345 Im, doba svitu až 50 hod,
svítilna vyrobená z leteckého pevného hliníku, paměť navoleného světelného
výkonu, ochrana proti chybnému vložení baterií, spínač pracující jak v taktickém,
tak i normálním spícím režimu, provedeni hlavy zabraňujÍcÍ kutáleni, oboustranný
kapesní klip, vQdotěsnost do 2m hloubky. Volitelné režimy vysoký, střední, nízký,
stroboskop, SOS. Nabíjeni na 2xAA. Délka cca 155 mm. Minimálni specifikace např.

1, Ruční svítilna LED jako: NiteCore MT2A J ) l NiteCore MT2A ks 26 1065,00 27690,00
sv|t|vos't 4UU im, dosvit až 258 m, I) reumu 5wceni - LUU%, 3U%, IU'o, Ľ)||kdn|, SUb,
odolná vůči povětrnostním vlivům, tleskopický focus/zoom svÍcení, ochrana proti
přebiti, doba svÍcenÍ až 10 hod., hliníkové tělo svítilny. Minimální specifikace např.

2. svítilna ruční nabijeci led jako: dc12v iAC230V adaptér t6 XML Cree LED ks 24 974,00 23376,00
cena celkem bez DPH v KČ 42203,30579
cena celkem s DPH v KČ 51066,00

K. .I Lpm

List3



č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656
"r"

Pňloha č. 1 Smlouvy

Specifiakce předmětu plnění a Cenová nabídka

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka č. 4

nabízený materiál měmá cena za položku cena celkem smateriál bhzsi specifikace , mnozstvl
(specifikace, značka, typ) xednotko sdph dph

Zboží určeno pro český trh, servis v ČR doplní uchazeč doplní doplní
dodavatel dodavatel

Optické sklo Bak4, antireflexní úprava MC, oční reliéf 14 mm, průměr vtupni pupily
4 mm, dioptrická korekce "l- 4 dioptrie, vlnová délka IR 905 nm, provoznÍ teplota -
10/45 °C, voděodolnost IPX7, měření rychlosti 5-300 km/hod, vzdálenost měřeni 5-
1000 m, přesnost měřeni 1 m, 2věľšenl 6x, průměr objektivu 24 mm, zorný úhel 7',

, i hmotnost cca 0,2 kg. Minimálni specifikace např. jako: Yukon Extend LRS-10001, elektro opticky přistro, - dálkoměr Yukon Extend LRS-1QOO ks 1 9199,QQ 9199,00
typ iárovky Xenon, däa sviceni min. 1,2Š hod., dosvit 14š m, SVĹtlVOSt cca 82 im,

2, svĹtllna délka cca 14 cm, Minimálni specifikace např. jako: peli M6 Uthium PIQGT ks SO 1604,00 8020CLCKj

lehká, snadná, omyvatelná elastická čelenka, lx LED, svítivost 80 [m, dosvit až 35m,

3. svftHna čelová ochrana před střikajlcl vodou. Minimálni specifikace např. jako petzl Tikkina PeW Tlkkina ks 4 505,00 2Cl20,00

cena celkem bez DPH v KČ 75552,89256

cena celkem s DPH v KČ 91419,00

List4



Příloha č. 1 Smlouvy

Specifiakce předmětu plnění a Cenová nabídka

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka č. 5

nabízený materiál
. ^,,~ . . . . W měrná . cena za položku cena celkem smateriál bhzsi specďikace (speafikace, značka, mnozstvlJednotka s DPH DPH

typ)

doplní doplníZboží určeno pro český trh, servis v ČR doplni dodavatel
dodavatel dodavatel

Svítilna LED CREE XP-G RS, 152m dosvit,
svítivost 345 Im, doba svitu až SO hod, svítilna
vyrobená z leteckého pevného hliníku, paměť
navoleného světelného výkonu, ochrana proti
chybnému vloženÍ baterií, spínač pracujici jak v
taktickém, tak i normálním spÍcím režimu,
provedeni hlavy zabraňulíd kutáleni,
oboustranný kapesní klip, vodotěsnost do 2m
hloubky. Volitelné režimy vysoký, střední, nízký,
stroboskop, SOS. Nabijenl na 2xAA Délka cca
155 mm. Minimänl specifikace např. jako:

1. SvÍtilna LED NiteCore MT2A NiteCore MT2A ks 13 1065,00 13m5,00

Detektor pro ověřováni dokůmentů (cestovní
pas, průkaz tcnožnosti), UV světlo (365 nm),
hmotnost cca 0,04 zvětŠeni lOx, podrobný
náhled, přímé bílé světlo, boční bílá světla,
detekce absence fluorescence bankovek,
tiskových technik hlubokýtisk, stíníd prvky,

2. Lupa MVC. Minimální specifikace např. jako: Lupa c2 Lupa c2 ks jo 2466,(x) 2466o,ck)
Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením
požadujeme nyknové pouzdro na opasek k

3. nylonové pouzdro na opasek Regula model 10140-1019 ks 10 348,00 3480,00

Zrcadlovka, 18 Mpix, snímač CMOS, formát
snímače AP S-C, maximální rozlišeni snímků
5184X3456 pixelů, formát snímků JPEG a RAW,
možnost toČit videa - formát H.264, rozlišeni
1920x1080, Full HD video. objektiv - citiivo$t
(ISO) auto 100-6400 (12800 v rozšířeném
režimu), min. ohnisková vzdálenost 18 mm,
max. ohnisková vzdálenost 55 mm. Expozice a
zaostřeni: nejkratší čas- 1/4000 s, nejdelšl čas
30 s, pomocné světlo, vYváŽení bílé, zQna|nía
bodové měřeni. usb, hdmi výstup, možnost
připojeni externího blesk. Dále objektiv s min.
ohniskovou vzdálenosti 75 mm a max.
vzdálenostI 300 mm. Brašna na uvedený
fotoaparát. Minimá1nľ specifikace např. jako:
Canon EDS 13000 CMOS 18 Mpx APS-C, DIGIC Canon EDS 13CKJD CMOS18 Mpie APS
4,3" lcd + objektiv ef-s 18-55mm dc Ill " C, DIGIC4,3" LCD + objektiv EF-S 18-
objektiv 75-300mm dc Ill + brašna Canon SSmm DC {|1 + objektiv 75-3CjQmm dc

4. Fotoaparát starter Kit Ill + brašna aňoň starter Kit ks 1 20575,0Ú 20575,(X)
cena celkem bez DPH v KČ 51702,47934
cena celkem s DPH v KČ 62560,00

~
""~~~

~~~



č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

Příloha č. 1Smlouvy

Specifiakce předmětu plněni a Cenová nabídka

Název dodavatele pbr Komtech s.r.o.

Tabulka č. 6

nabízený materiál cena za
rmateriál bližší specifikace (specifikace, značka, j=:a množství položku , 'ena;;em s

typ) dph

Zboží určeno pro český trh, servis v ČR doplní dodavatel doplní doplní
dodavatel dodavatel

Svítilna LED CREE XP-G R5, 152m dosvit, svítivost 345
Im, doba svitu až 50 hod, svítilna vyrobená z leteckého
pevného hliníku, paměť navoleného světelného
výkonu, ochrana proti chybnému vloženi baterií,
spÍnač pracujÍcÍ jak v taktickém, tak i normálním
spÍcÍm režimu, provedení hlavy zabraňujÍcÍ kutálení,
oboustranný kapesní klip, vodotěsnost do 2m
hloubky. Volitelné režimy vysoký, střední, nízký,
stroboskop, SOS. Nabíjeni na 2XAA. Délka cca 155

1. Svítilna LED mm. Minimální specifikace např. jako: NiteCore MT2A NiteCore MT2A ks 50 1065,00 53250,00
5VILIUU5L LUU ||||, UU$\/It Ltd 'Ĺ.JŮ Ill, UUUd Líd U

hod, odolná vůči stříkájÍcÍ vodě, 5 funkcí - nejvyšší
výkon, stroboskop, SOS, úsporný režim (25%),
okamžité zapnutí/vypnuti. Délka cca 30 cm, váha cca 1
kg včetně baterií. M jnimá|ní specifikace např. jako:

2, Svítilna ruční dobijeci/MAG-cHARGER maglite Mag-Charger Maglite Mag-Charger Maglite ks 20 6056,00 121120,00
cena celkem bez DPH v KČ 144107,438
cena celkem s DPH v KČ 174370,00

List6



č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656
Příloha č. 2 Smlouvy

Cenová kalkulace

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka č. 1

., . , . . nabízený materiál měrná . cena za položku cena celkem smaterial bhžši speclf|kace množství(specifikace, znacka, typ) jednotka SDPH DPH

Zboží určeno pro český trh, servis v ČR doplní dodavatel doplní doplní
dodavatel dodavatel

ruční, LED krátká, napájeni 3xAAA, ruční, krátká, s poutkem. Minimáhí specifikace
1. Svítilna - baterka např. jako mil-tec p3830 ks 4 311,00 1244,00

SvÍtilna duálni nabIjecI- Li-
lon/NiCd-DL 306(Black)-

2. Flalogen+LED s dosvitem až 1000m dl 306 ks 3 2783,00 8349,00

LED modul pro svítilny MAG-LITE 3-6 C/D-CELL

3. LED modul diodový z důvodou kompatibility se stávajícňn zařizenÍm požadujeme značku Maglite (360 lumenů) ks 1 586,00 586,00

Přenosná led svítilna 3W s
4. fokusem Přenosná led svítilna 3W s fokusem p3830 ks 1 311,00 311,00

5. Stolní lupa s osvětlenIm LED 8 dioptrii, podstavec ks 1 2219,00 2219,00

počet žárovek 1, dva módy, svÍtivost 16280 cd., světelný tok 45 Im, délka svícení 10
hod., dosvit alespoň 250m, velikost cca 30 cm, hmotnost včetně baterii do 1kg,
nárazuvzdornost do Im, napájeni na 3 x alkalická baterie D/LR 20, materiál -

6. svítilna ruční hliníková slitina. Minimální specifikace např. jako Maglite 3D Svítilna MAG-LITE 3D-CELL ks 10 998,00 9980,00

počet žárovek 1, jeden mód, svÍtivost 2305 cd., světelný tok 14 Im, délka svÍcenÍ 5
hod. a 15min, dosvit alespoň 95m, velikost cca 15 cm, hmotnost včetně baterií do
110 g, nárazuvzdornost do Im, napájení na 2 x alkalická baterie AA/LR 6, materiál-

7, svítilna ruční - mini hHníková slitina. Minimální specifikace např. jako Maglite SvÍtilna MINI MAG-LITE ks 42 639,00 26838,00

LED svítilna, napájení 1tužková baterie AA, šest reži[nů včetně dvou zábleskových,
snadné přepInánI výkonu bočním tlačítkem, spona na nošeni na opasku, výkon 127
Im, dosvit min. 85 m, výdrž až 100 hod. Minimálni specifikace např. jako: Fénix LO

8, led svítilna 12 Premium G2 Fénix LO 12 Premium G2 ks 2 1425,00 2850,00

List1



""~~

Z důvodu kompatibility se stávajicím zařízením požadujeme hlavový popru pro
9. hlavový popruh pro svítilnu svítilnu Fénix ks 2 469,00 938,00

Z důvodu kompatibi|ity se stávajicim zařizenim poŽadujeme blesk Canon Speedlite
10, externí blesk 430 EX Ill. Canon Speediite 430 EX Ill ks 1 7340,00 7340,00

UniverzálnI difúzer pro externí blesk s rozměrem difuzní plochy cca 12Ox200 mm.
11. Rozpty|ka Minimální specifikace např. jako:jjc difuzér PD-3 ks 1 487,00 487,00

čelová LED svítilna, napájeni 3 tužkové baterie AAA, výkon 120 Im, dosvit 101-200
m, výdrž až 51-99 hod, materiál plast, chráněno proti nepřetržitému potopení do

12. Svítilna čelová LED vody. Minimálni specifikace např. jako: Ledlenser H6 Ledlenser H6 ks 50 1144,00 57200,00
stojanovy LEU retlektor, výkon retlektoru alespoň LU W, napajeni Z3U V (nikohv
akumulátor). Ke každému z reflektroů je třeba pořídit i buben s kabelem ideálně 50 stojanový Led reflektor 20W+kabel na bubnu

13. Přenosná kufříková LED světla m dkuhém pro napájeni. 5Om,4 zásuvky ks 2 2366,00 4732,00

min. 18 Mpix Hybrid CMOS AF || snímač formátu APS-C, kreativní videa v rozlišení
Full-HD a Hybrid CMOS AF, min. 3" dotykový lcd displej s variabilním úhlem
natočení, režim souvislého fotografování: min. 5 snímků za sekundu, 9bodový af
systém, řada kreatifních filtrů. Fotky s nízkým šumem. Full HD videosekvence -
filmy v rozlišeni 1080p s možností automatického i ručního ovládání, možnost
průběžně zasotřovat při pořizování filmu. Automatický inteligentní scénický režim.
Režim s předvolbou clony nebo předvolbou času či ruční režim. výkon při slabém
osvětlení - dispozice rozsahu citlivosti od ISO 100 do ISO 12800 ( s možnosti
rozšířenÍ do ISO 25600). Režim Ovládání HOR podsvětlení. Minjmá|ní specifikace

14. Fotoaparát digitálrú např. jako: CANON - CANON EOS 7000 canon eds 7000 ks 3 14907,00 44721,00
s rozsahem zoomu 18-135 mm, stabilizátor obrazu, rychlé AF s plně manuálnIm
doostřováním, minimálni zaostřovací vzdálenost 0,39 m. KompatibilnI s

15. objektiv k fotoaparátu fotoaparátem uvedeným v položce č. 13 ks 3 6098,00 18294,00

16. Fotobrašna k fotoaparátu kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v položce č. 13 ks 3 919,00 2757,00

roz|išenj snímače 24Mpx, 24,2 Mpx, typ snímacího senzoru CMOS, velikost snímače
APS-C, citlivost ISO 25600, minimálni ohnisková vzdálenost 18 mm, maximálni

17. Fotoaparát ohnisková vzádlenost 55 mm, minim&n1 specifikace např. jako nikon d3400 nikon 03400 ks · 1 14890,00 14890,00

2 nezávislé reflektory širokoúhlý - výkon 360 Im l dálkový -výkon 1000 Im + červená
LED dioda, dosvit až 187 m, výkonné led Cree XM-L2 a Cree XP-G2, širokoúhlý
reflektor 4 světelné mody - 350 Im (2,5h) l 130 Im (9h) l 30 Im (40h) l 4 Im (150h),
dálkový reflektor 3 světelné mody - 1000 Im (1,5h) l 350 Im (4,5h) l 130 Im (12h)
l 30 Im (42h), červené světlo - 0,2 Im (96h) l blikání 0,2 Im (192h), dobIjení přes
micro USB cca 3 hodiny při kompletním vybiti akumulátoru, balení
obsahuje: akumulátor 18650 2600 mAh, USB kabel, náhradní těsnění jsou součástí
balení - připraveno k použiti, vodotěsnost čelovky lP66 voděodolné při ostřikováni
silným proudem vody ze všech směrů l prachuvzdorné, 2 vypínače s ochranou proti
nechtěnému zapnuti v zavazadle, kontrolka při nízkém nabiti baterie, vyrobená z
odolného plastu a tvrzeného leteckého hlirňku - nárazuvzdorná z výšky 1 metru,
tvrzená čočka s antireflexním povrchem, nastavitelná hlava čelovky, čelovka pohyb
v náročném terénu, práci v prašném prostředí. Minimálni specifikace např jako

18. NabIjecI led čelovka Fenix HP25R Fénix HP25R ks 17 2242,00 38114,00

"

D

)

O
l

O

)

O

O



" """"~

Lupa s osvětlenIm - 2x LED diodý, zvětšení 2,5x velká čočka l 6x malá čočka,
průměr: velká čočka 90mm l malá čočka 21mm. Minimální specifikace např. jako

19. Lupa s osvětlením lupa s osvětlenIm od HomeLife ks 33 445,00 14685,00

Tělo z tvrdého plastu, baterie 3xAAA (micro), barevné LED - červená a bílá, noční
vidění, stroboskop pro denní i noční vidění, tři úrovně svÍcenÍ 100%/50%/přisvÍcenÍ
+ blikání, pohodlný látkový pásek. Minimálni specifikace např. jako: Peli P 2760

20. Čelová led svítilna PROGER nebo 2745 Peli P 2760 ks 51 1304,00 66504,00

LED noční svítilna - policejní sada. Pouzdro, které lze upevnit i na nosný m.o.l.l.e.
systém. Kužel má na vrcholu otvor, který umožňuje využívat svítilnu i pro běžné

Taktický pol. set,svitilna, kužel a osvětlení bílým světlem bez nutnosti sejmutí kuželu (kontrola dokladů, kontrola
21. pouzdro interiéru vozidla). Minimálni specifikace např. jako: Trex nps-02-06 Trex nps-02-06 ks 15 803,00 12045,00

LED kit pro Mag-Charger3 -
upgrade na LED system pro LED modul pro svítilny MAG-LITE 3-6 C/D-CELL

22. MAGLIGHT Mag Charger v3 Z důvodu kompatibility se stávajícIm zařIzením požadujeme uvedené zboží (360 lumenů) ks 2 650,00 1300,00

Detektor pro ověřování dokůmentů (cestovní pas, průkaz totožnosti), UV světlo

(365 nm), hmotnost cca 0,04 kg, zvětšeni lOx, podrobný náhled, přímé bílé světlo,
boční bílá světla, detekce absence fluorescence bankovek, tiskových technik,

23. Detekční lupa hluboký tisk, stínÍcÍ prvky, MVC. MinimálnI specifikace např. jako: Lupa c2 Lupa c2 ks 50 2573,00 128650,00
Duralová svítilna se 14 LED diodami. Nerozbitné přední polykarbonátové sklíčko,
velmi intenzivní světlo s širokým paprskem. Pogumovaná rukojeť, napájení 3xaaa,
průměr cca 30 mm, délka cca 100 mm, hmotnost cca 125 g. Minimální specifikace

24. Ruční svÍtilna např. jako magnum /14LED (DM-160-LM) ks 4 1888,00 7552,00
nylonové pouzdro na opasek -

25. Regula model 1010-1019 Z důvodu kompatibility se stávajicIm zařízením požadujeme uvedené zboží ks 2 348,00 696,00
|ampiČka do USB portu jnapl'. k notebooku), pohyb|ivý krk, älka 30 cm, spotŕeba
cca 0,9 W, rozhraní USB 1.0/1.1/2.0/3.0. Minimální specifikace např. jako:

26. Lampička USB PremiumCord Lampička USB ks 3 139,00 417,00
27. Plátno projekční mobilní 152,4X203CM, MOBILNĹTROJNOŽKA ks 1 4453,00 4453,00
28. Žárovička xenon k maglite mini Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené zboží Žárovička xenon k maglite mini ks 30 64,00 1920,00

světelný tok 320 tm, dosvit cca až 260 m, 1 ks led, výdrž cca 40 hod,
nárazuvzdorná, voděodolná, na 4XAAA. Minimální specifikace např. jako: Ledlenser

29. Svítilna kapesní LED T7.2 LedlenserT7.2 ks 3 1342,00 4026,00
µo||ce)n| takticka duralová svitdna s LEb cípem o výkonu 3 W, SVItlVOSt cca 15U Im,
nerozbitné přední polykarbonové sklíčko, dosvit cca 100 m, odolné vlhkuvzdorné
duralové tělo, gumový kroužek na hlavici zabraňujÍcÍ kutáleni svítilny po hladkém

Svítilna ruční s vypínačem v povrchu, napájení 3xAAA. Minimálni specifikace např. jako: olicejni svÍtj|na 3W s
30. koncovce čipem CREE -TREX 3 ks 3 612,00 1836,00

Nastavitelná světelná intenzita (světelný kužel), 3 polohový vypínač, těsnicí O
kroužek proti vodě, LED dioda 3W, svÍtivost cca 130 Im, dosvit 364 m, délka svÍtilny

31. SvÍrúna cca 30 cm. MinimálnI specifikace např. jako: mag-lite 3D-CELL ks 3 998,00 2994,00

List1

_J
E. , . .



led čip cree xp-c, výkon 5 W, svÍtivost až 380 Im, vodotěsná, odolná hrubšímu
zacházení. Vyrobené z odolného duralu, sklíčko z polykarbonátu, ergonomický tvar,

Svítilna taktická s 5W LED čipem rýhováni na povrchu proti kljtá|ení svítilny . Minimálni specifikace např. jako:
32. Cree a nabIjecIm adaptérem Barracuda 5 - s 5W LED čipem Cree a nabIjecim adaptérem ks 3 1044,00 3132,00

Kalibrační soustava pro fotografy, ka|ibrujÍcÍ a profilujÍci všechny monitory LCD,
Kalibrační souprava - x-Rite CRT, notebooky, před tiskem fotografie, že barva tisku bude stejná jako na

33. ColorMunki Photo monitoru. MinimálnI specifikace např. jako X-Rite ColorMuniki photo X-Rite CoIorMuniki Photo ks 1 15667,00 15667,00

24,7 Mpix snímač, natáčeni videosekvencí ve FuIl HD kvalitě, s optickým hledáčkem
a velkým, snadno použitelným 3" dotykovým otočným displejem. Možnost
automatického ineteligentního scénického režimu. Rychlost snímáni až 5 snímků za
sekundu. 19 křížových af bodů. výkon při slabém osvětleni - dispozice rozsahu
citlivosti od ISO 100 do ISO 12800 (S možností rozšířenÍ do ISO 25600). Možnost
natáčení filmů ve Full HD, možnost ve formátu MP4. České menu, formát snímače
APS-C, snímač CMOS, rozlišeni fotografii 6000x4000, poměr stran snímku 16:10,
16:9, 1:1., 3:2, 4:3, typ obrazového procesoru DIGIC VI, crop faktor 1,6x, pomocné
světlo, elektronická závěrka, nejkratší expoziční čas 1/4000, histogram, optický
hledáček, dioptrická korekce -3 až +1, rozlišenI displeje 1040000, možnost připojení

Tělo fotoaparátu - dig. zrcadlovka externího blesku, stereo zvuk, rozhraní AV, HDMI, USB, Wi-Fi. MinimálnI
34. s přísl. + zdroj+nabiječka specifikace např. jako: Canon 750 D Canon 750 D ks 7 15740,00 110180,00

Reprodukční zařízenÍ pro reprodukci dokumentů A4+A3, včetně trvalých světel.
výška sloupu cca 90 cm, 45X45 cm. Deska-sloup + 2xled 1450 + 2x FA 30 ( fomei).

35. Reproduk. Zařízeni Minhnálni specifikace např. jako: firep1 firep1 ks 1 15388,00 15388,00
RučÍ svítilna, dva mÓdy 100%/20% svícení, doba svícení 6/32 hod, dosvit
1500/300m, svítivost 330/17 Im, typ žárovky 5 W LED, váha cca 0,5kg, délka cca 25-

36. ruční SvÍtiĹna 30 cm. Minimálni specifikace např. jako: ansmann-hs-1000 fr an$mann-hs-1000 fr ks 6 1833,00 10998,00
37. LED svítilna bílá, červený kužel nps-01-06 ks 8 380,00 3040,00

38. projekční plátno roleta na zed' ručně stahovatelné 195x140 Nobo 96 ks l 2018,00 2018,00
39. Klip na stativ pro svítilnu X21.2 Z důvodu kompatibility se stávajÍcIm zařIzenIm požadujeme uvedené zboží ks 5 136,00 680,00

ruční svÍtilna se 7LED diodami, svÍtivost až 1600 Im, doba svÍcenÍ až 20 hod při
nejvyšším výkonu (1600 Im) a až 100 hod při nízkém výkonu (250 Im), odolná proti
stříkajÍcÍ vodě a pádu z výšky 1,5m. Elektrolyticky pozlacené kontakty proti korozi.
Rozměry cca 390-400 mm, váha cca 1400 g. Minimálni specifikace např. jako:

40. Ruční svítilna LEDLENSER X21.2 Ledlenser X21.2 Ledlenser X21.2 ks 4 7550,00 30200,00

kapesní svítilna, doba svícení 35 m, svÍtivost 400 Im, dosvit 280 m, tři světelné
programy - blikání, stroboskop, SOS, funkce plynulého stmIvánI, odolná proti vodě,

41. Ruční svítilna + set barev. filtrů nárazu a prachu. MinimálM specifikace např. jako Ledlenser T7M LedlenserT7M ks 7 1452,00 10164,00

12 x zvětšeni, složeno ze dvou skleněných plankovexnich čoček - 1. průměr 24 mm,
6x zvětšeni, 2. průměr 14 mm, 6x zvětšení. Minimální specifikace např. jako: d 238-

42. Lupa hodinářská LH 12 ks 10 487,00 4870,00
Lupa technická se skleněnou bikonvexní Čočkou o průměru 70 mm, zvětšení 2,25x.

43. Lupa technic.s pevnou rukojeti Mjnimá|ni specifikace např. jako d 261-lt 70 ks 5 515,00 2575,00

44. Lupa stolní s osvětlením, 6 x zvětŠení ks 1 2219,00 2219,00

"""~--~

List1



LED svítilna se svítivosti až 120 Im, 3W Cree XR-E Q3, se zoomem, 3 režimy svitu.
45. LED svítilna MinimálnI specifikace např. jako: cel-tec flza 5d ks 2 909,00 1818,00

Profesioná|nl iupa-|ampiČka na stůl s e!ektronickým zářivkovým osvětlením 22W,
lupa o průměru 127 mm s většenim 2,2X. MinimálnI specifikace např. jako:

46. Lupa stolní PROS"KIT - 1205CB ks 1 2174,00 2174,00

47. Fotopapír matný fotopapír matný 210-24Ogr/m2, A4 listů 150 14,00 2100,00

48. Fotopapír lesklý fotopapír lesklý 210-240gr/m2, A4 listů 150 14,00 2100,00

Kapesní gemologická lupa se dvěma plastovými plankonvexnMi čočkami, průměr
49. Lupa ruční silnějšI větší 20 mm, zvětšení lOx a 8x/18x. Minimální specifikace např. jako: d 084a ks 1 259,00 259,00

výkon 225 Im, dosvit 200 m, LED Cree XR-E q5, výdrž až 170 hod, Čtyři režimy
včetně Strobe, pro taktické použiti na zbrani, délka cca 170 mm, váha bez baterii

50. Svítilna Fenix TA 20 175g, napájeni 2 x CR123.. Minimálni specifikace např. jako: Fénix TA 20 Fénix tk16 ks 6 2242,00 13452,00
Dva režimy- nízký 15 Im a vysoký 320 Im svÍtivost. plný paprsek světla,
dvoupolohový taktický vypínač. Vysoká mechanická odolnost. Maximálni doba
svícení na nízký výkon 45 hod. Hmotnost i s bateriemi 125g. Délka svítilny 132 mm,
průměr hlavy cca 32 mm, sklíčko z odolného polykarbonátu. Minimálni specifikace

51. svItilna ruční např. jako: SUREFIRE g2x pro ks 2 2826,00 5652,00

Pracovní přenosná svítilna LED světlo, odolná vůči otřesům, různé možnosti
připevnění, magnetický držák, 14 LED diod, váha cca 235g. Minimálni specifikace

52. Pracovni svItilna např. jako: hama Professional ks 1 281,00 281,00
zdroj světla 3w COB LED,+7 LED 5mm, dosvit 3W COB LED 50% 12,5 m, 7 LED 25 m,
doba svÍcenÍ COB LED 50% 4 hod, 100% 1,5hod a 7 LED 8,5 hod. Uchyceni
magnetem nebo háčkem. Spodní Část otočná o 180'. Povrch pogumovaný.

53. Svítilna Minimální specifikace např. jako: emos E-836COB e-836cob ks 1 1044,00 1044,00
Univerzální vlhkotěsná svÍtj|na s nabľjeMm. 3W CREED LED, dosvit až 255 m, doba
svÍcení cca 20 hod, nárazuvzdorná do 1 m, délka cca 160 mm, váha cca 0,5 kg.

54. svítilna ruční nabijecÍ MinimálnI specifikace např. jako: led e-brl 303 led e-brl 303 ks 3 870,00 2610,00

Náhlavní lupa s dvojitým osvětlením, nastavitelné zvětšeni kombinací různých skel
1,5/3/8,5/10 dioptrii, možnost nastaveni velikosti na každou hlavu, napájeni 4xAA

55. Lupa náhlavní 1,5 baterii, váha cca 150 g. MinimálnI specifikace např. jako vtmg 13 ks 2 330,00 660,00

56. Stativ ke kameře Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme Velbon EX-640 ks 2 1781,00 3562,00
svÍtivost cca 140 Im, dosah světla cca 135 m, délka svícení 12 hod, délka těla cca
140 mm, váha cca 100 g, nabIjeni na 2XAA. Minimálni specifikace např. jako

57. svítilna ruční nenabijeci Ledlenser Ledlites E6X ks 13 315,00 4095,00
cena celkem bez DPH v KČ 611459,5041
cena celkem s DPH v KČ 739866,00

" "' ~-~

ks 2 909,00 1818,00

1| '
ks 1 2174,00 2174,00

I f

listů 150 14,00 2100,00

listů 150 14,00 2100,00

ks 1 259,00 259,00

ks 6 2242,00 13452,00

ks 2 2826,00 5652,00

ks 1 281,00 281,00

ks 1 1044,00 1044,00

ks 3 870,00 2610,00

ks 2 330,00 660,00



"~~.

č.j.: PPR-26726-12/Čj-2017-990656
"""""""~~

Příloha č. 2 Smlouvy

Cenová kalkulace

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

nabízený

.
materiál měrná . , cena za cena celkem s

materiál bližší specifikace . . mnozstvi(specifikace, jednotka položku s DPH DPH

značka, typ)
doplní doplní

Zboží určeno pro český trh, servis v CR doplni dodavatel dodavatel dodavatel
Papír projekční rolovaný - návin lOOm, Šířka Minimální specifikace např. jako:

1. 264cm Triplex Tri pIex m 1600 90,00 144000,00
Papír projekční rolovaný - návin 60m, šířka Minimálni specifikace např. jako:

2. 420cm Triplex Triplex m 600 250,00 150000,00
cena celkem bez DPH v KČ 242975,2066
cena celkem s DPH v KČ 294000,00

Tabulka č. 2

List2



~~_

"~~~ ,.

č.j.: PPR-26726-12/Čj-2017-990656

Příloha č. 2 Smlouvy

Cenová kalkulace

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka č. 3

nabízený materiál měrná . , cena za položku cena celkem s
materiál bližší specifikace . . mnozstw(specifikace, značka, typ) j"dnotka SDPH DPH

doplní doplní
Zboží určeno pro česky trh, servis v CR doplni dodavatel

dodavatel dodavatel

Svítilna LED CREE XP-G R5, 152m dosvit, svÍtivost 345 Im, doba svitu až 50 hod,
svítilna vyrobená z leteckého pevného hliníku, paměť navoleného světelného
výkonu, ochrana proti chybnému vložení baterii, spÍnač pracující jak v taktickém,
tak i normálním spícím režimu, provedení hlavy zabraňující kutáleni, oboustranný
kapesní klip, vodotěsnost do 2m hloubky. Volitelné režimy vysoký, střední, nízký,
Stroboskop, SOS. Nabíjení na 2xAA. Délka cca 155 mm, MinimálM specifikace např.

l. Ruční svítilna LED jako: NiteCore MT2A NiteCore MT2A ks 26 1065,00 27690,00
sv|t|vost 4UU Im, dosvit až t!5b m, b rezimu svlcenl - 1UU%, 3ůýo, LUZo, bhkani, :jůš,
odolná vůČi povětrnostním vlivům, tleskopický focus/zoom svícení ochrana proti
přebití, doba svÍcenÍ až 10 hod., hliníkové tělo svítilny. Minimální specifikace např.

2. svÍtilna ruční nabíjecí LED jako: dc12v iAC230V adaptér T6 XML Cree LED ks 24 974,00 23376,00
cena celkem bez DPH v KČ 42203,30579

cena celkem s DPH v KČ 51066,00

List3



č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656
Příloha č. 2 Smlouvy

Cenová kalkulace

Název dodavatele PBR Komtech s,r.o.

""-i
Tabulka č. 4

.,,. nabízený materiál měrná . ceno za poloŽku cena celkem $materiál bhzsi specifikace , mnozmd
(specifikace, značka, typ) jednotko sOPhi dph

dopinÍ doplníZbozi určeno pro český trh, servis v ČR doplni uchazeč
dodavatel dodavatel

Optické sklo Bak4, antireflexní úprava MC, oční reliéf 14 mm, průměr vtupni pupiiy
4 mm, dioptrická korekce +/- 4 dioptrie, vlnová délka IR 905 nm, provozníteplota -
10/45 'C, voděodolnost lPX7, měřeni 5-30(J km/hod, vzdálenost měřeni 5-
1000 m, přesnost měření l m, zvětšení 6x, průměr objektivu 24 mm, zorný úhel 7",
hmotnost cca 0,2 kg. Minimální specifikace např. jako: Yukon Extend LRS-1000

l. ·1ektro optický přístroj - dálkoměr Yukon Extend LRS-1OQO ks l 9199,00 9199,00
typ zarovkV Xenon, doba sviceni min. 1,25 hod., dosvn 14Š m, svitivost cca 82 Im,

2. svítilna délka cca 14 cm, Minimální specifikace např. jako: Peli M6 Lithium PIQGT ks SO 16U,® 8CJZCQQO

lehká, snadná, omyvarelná elastická čelenka, lx LED, $vÍlivo$t 80 Im, dosvit až 35m,

3. svítilna čelová ochrana před střikajicí vodou. Minimálnl specifikace např. jako Petzl Tikkina Petzl Tikkina ks 4 505,00 202QÁX)
cena celkem bez DPH v KČ 75552,89256
cena celkem s DPH v KČ 91419,00

List4



č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

Příloha Č. 2 Smlouvy'

Cenová nabídka

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.

Tabulka 5

nabízený materiál
materiál bližší specifikace (specifikace, značka ,"ěmů množství "ena "a položku cena celkem s' jednotkQ s DPH DPH

typ)

Zboží určeno pro český trh, servis v ČR doplní dodavatel doplní doplní
dodavatel dodavatel

SvÍtilna LED CREE XP-G RS, 152m dosvit,
svítivost 345 Im, doba svitu až SO hod, svítilna
vyrobená z leteckého pevného hliníku, paměť
navoleného světelného výkonu, ochrana proti
chybnému vložení baterií, spÍnač pracujid jakv
taktickém, tak i normálním spÍcím režimu,
provedení hlavy zabraňujíd kutáleni,
oboustranný kapesní klip, vodotěsnost do 2m
hloubky. Volitelné režimy vysoký, střední, nízký,
stroboskop, SOS. Nabíjeni na 2XAA. Délka cca
155 mm. Minimální specifikace např. jako:

l. Svítilna LED NiteCore MT2A NlteCore MT2A ks 13 1055,00 13MŠ(X)

Detektor pro ověřováni dokůmentů (cestovní
pas. průkaz totožnosti), UV světlo (365 nm),
hmotnost cca 0,04 kg, zvětšení lOx, podrobný
náhled, přimě bilě světlo, boční bílá světla,
detekce absence fluorescence bankovek,
tiskových technik, hlubokýtisk. stÍnicÍ prvky.

2, Lupa MVC. Minimálni specifikace např. jako: Lupa C2 Lupa c2 ks 10 2456,00 24660,00
Z důvodu kompatibility se stávajícím zařizenim
poZadujeme nylonové pouzdro na opasek k

3. nylonové pouzdro na opasek Regula model 10140-1019 ks iq 348,00 3480,00

Zrcadlovka, 18 Mpix, snímač CMOS, formát
snímače AP S-C, maximá|n1 rozlišenÍ snímků
5184X3456 pixelů, formát snímků JPEG a RAW,
možnost točit videa - formát H.264, rozlišeni
192(jX1Ů80, Full HD video. objektiv - cItlivost
(ISO) auto 100-6400 (12800 v rozšířeném
režimu), min. ohnisková vzdálenost 18 mm,
max. ohnisková vzdálenost SS mm. Expozice a
zaostření: nejkratší čas- 1/4000 s, nejdelší čas
30 s, pomocné světlo, vYvážení bílé, zonalnf a
bodové měřeni. USB, hdm1 výstup, možnost
připojeni externího blesk. Dále objektiv s min.
ohniskovou vzdálenosti 75 mm a max.
vzdálenosti 300 mm. Brašna na uvedený
fotoaparát. Minimálni specifikace např. jako:
Canon EDS 13000 CMOS 18 Mpx APS-C, DIGIC Canon Eds 13000 cmos 18 mpx aps-
4,3" lcd + objektiv ef-s 18-55mm dcii1 + c, digic 4,3" lcd + objektiv ef-s 18-
objektiv 75-300mm dc Ill + brašna Canon 55mm DC lil + objektiv 75-3ájmm DC

4, Fotoaparát starter Kit Ill + brašna Canon starter Kit ks 1 20575,¢0 20575,00
cena celkem bez DPHV KČ 51702,47934

cena celkem s DPH v KČ 62560,00

ListS



"~

_.
~

~~
~

č.j.: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656 ""~~

Příloha č. 2 Smlouvy

Cenová nabídka

Název dodavatele PBR Komtech s.r.o.
Tabulka č. 6

nabízený materiál cena za
materiál bližší specifikace (specifikace, značka, j,:::::, množství Po::u s '""":::"" '

typ)

Zboží určeno pro český trh, servis v ČR doplní dodavatel doplní doplní
dodavatel dodavatel

Svítilna LED CREE XP-G R5, 152m dosvit, svÍtivost 345
Im, doba svitu až 50 hod, svítilna vyrobená z leteckého
pevného hliníku, paměť navoleného světelného
výkonu, ochrana proti chybnému vložení baterii,
spínač pracujÍcÍ jak v taktickém, tak i normálním
spícím režimu, provedení hlavy zabraňujÍcÍ kutálení,
oboustranný kapesní klip, vodotěsnost do 2m
hloubky. Volitelné režimy vysoký, střední, nízký,
stroboskop, SOS. NabIjení na 2xAA. Délka cca 155

1. Svítilna LED mm. Minimá1ní specifikace např. jako: NiteCore MT2A NiteCore MT2A ks 50 1065,00 53250,00
sUl(jUU5L ||||, uu.mt Ll-d u»u iii, UUljd jV|Ľk|l| LLd u

hod, odolná vůči střikající vodě, 5 funkcí - nejvyšší
výkon, stroboskop, SOS, úsporný režim (25%),
okamžité zapnutí/vypnutI. Délka cca 30 cm, váha cca 1
kg včetně baterií. Minimálni specifikace např. jako:

2. Svítilna ruční dobíjecÍ/MAG-cHARGER MAGLITE Mag-Charger Maglite Mag-Charger Maglite ks 20 6056,00 121120,00
cena celkem bez DPH v KČ 144107,438
cena celkem s DPH v KČ 174370,00

List6



celková cena bez Dph
celková cena s Dph

1168000 82614132ĹL,00

")

List1



jID: PCR99ETRpo41343176
Podklad kfaktuře č. Ike kupnismlouvě č. Čj: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656 n
Pol. Cena za KS Celková cena s 21%
číslo POLOŽKA Množství s 21% DPH DPH

1. Svítilna - P3830 4 311,00 KČ 1 244,00 KČ
Svítilna duální nabijec6 Li-lon/NiCd-DL

2. 306(Black)-Halogen+LED - DL 306 3 2 783,00 KČ 8 349,00 KČ
LED modul pro svítilny MAG-LITE 3-6 C/D-CELL

3. (360 lumenů) 1 586,00 KČ 586,00 KČ
4. Přenosná led svítilna 3W s fokusem - P3830 1 311,00 KČ 311,00 KČ

Sto|ní|upa s osvětlením LED -8 dioptrií,
5. podstavec 1 2 219,00 KČ 2 219,00 KČ
6. Svítilna MAG-LITE 3D-CELL 10 998,00 KČ 9 980,00 KČ
7. Svítilna MINI MAG-LITE 42 639,00 KČ 26 838,00 KČ
8. Svítilna - Fénix LO 12 Premium G2 2 1425,00 KČ 2 850,00 KČ
9. hlavový popruh pro svítilnu Fénix 2 469,00 KČ 938,00 KČ
10. Externí blesk - Canon Speedlite 430 EX Ill 1 7 340,00 KČ 7 340,00 KČ
11. Rozptylka -JJC difuzér PD-3 1 487,00 KČ 487,00 KČ
12. Čelové LED svítilna - Ledlenser H6 50 1 144,00 KČ 57 200,00 KČ

stojanový Led reflektor 20W+kabel na bubnu
13. 50m,4 zásuvky 2 2 366,00 KČ 4 732,00 KČ
14. Fotoaparát- CANON EOS 700D 3 14 907,00 KČ 44 721,00 KČ

objektiv k fotoaparátu - s rozsahem zoomu 18-
135 mm, stabilizátor obrazu, rychlé AF s plně
manuálním doostřováním, minjmá|ní
zaostřovací vzdálenost 0,39 m. Kompatibilní s

15. fotoaparátem uvedeným v položce č. 14 3 6 098,00 kč 18 294,00 KČ



Fotobrašna k fotoaparátu - kompaktní s
16. fotoaparátem uvedeným v položce č. 14 3 919,00 kč 2 757,00 KČ

17. Fotoaparát - NIKON 03400 1 14 890,00 KČ 14 890,00 Kč

18. Nabíjecí led Čelová svítilna - Fénix HP25R 17 2 242,00 KČ 38 114,00 KČ
Lupa s osvětlenIm - 2x LED diody, zvětšení 2,5x
velká Čočka l 6x malá čočka, průměr: velká

19. Čočka 90mm l malá čočka 21mm. 33 445,00 KČ 14 685,00 KČ

20. Čelová led svítilna - Peli P 2760 51 1 304,00 KČ 66 504,00 KČ
Ta ktický pol. set,svítilna, kužel a pouzdro - Trex

21. NPS-02-06 15 803,00 Kč 12 045,00 Kč
LED modul pro svítilny MAG-LITE 3-6 C/D-CELL

22. (360 lumenů) 2 650,00 KČ 1 300,00 KČ

23. Detekční lupa - Lupa C2 50 2 573,00 KČ 128 650,00 KČ

24. Ruční svítilna - MAGNUM /14LED (DM-160-LM) 4 1 888,00 KČ 7 552,00 KČ
Nylonové pouzdro na opasek - Regula model

25. 1010-1019 2 348,00 KČ 696,00 KČ

26. Lampička - PremiumCord Lampička USB 3 139,00 kč 417,00 kč

Plátno projekční mobilnI- 152,4X203 cm,
27. mobilnItrojnožka 1 4 453,00 KČ 4 453,00 KČ

28 Žárov"čka xenon k magl"te m'ni 30 64,00 KČ 1 920,00 KČ

29. Svítilna kapesní LED - Ledlenser T7.2 3 1 342,00 KČ 4 026,00 KČ

Svítilna ruční s vypínačem v koncovce - policejní
30. svítilna 3W s čipem CREE -TREX 3 3 612,00 KČ 1 836,00 KČ

31. Svítilna - MAG-LITE 3D-CELL 3 998,00 KČ 2 994,00 KČ

Svítilna taktická s 5\N LED čipem Cree a
nabíjecím adaptérem- Barracuda 5 - s 5W LED

32. čipem Cree a nabijechn adaptérem 3 1 044,00 KČ 3 132,00 KČ

"">

W ,



33. Kalibrační souprava - X-Rite ColorMunki Photo 1 15 667,00 KČ 15 667,00 KČ

Tělo fotoaparátu - dig. zrcadlovka s přísl. +
34. zdroj+nabiječka - Canon 750 D 7 15 740,00 Kč 110 180,00 KČ

35. Reproduk. zařízení- FIREP1 1 15 388,00 kč 15 388,00 KČ

36. Ruční svítilna - ANSMANN-HS-1000 FR 6 1833,00 KČ 10 998,00 KČ

37. LED svítilna - NPS-01-06 8 380,00 KČ 3 040,00 KČ

38. projekční plátno roleta na zed'- Nobo 96 1 2 018,00 KČ 2 018,00 KČ

39. Klip na stativ pro svítilnu X21.2 5 136,00 KČ 680,00 KČ

40. RučnkvItilna LEDLENSER X21.2 4 7 550,00 KČ 30 200,00 KČ

41. Ruční svítilna + set barev. filtrů - Ledlenser T7M 7 1452,00 KČ 10 164,00 KČ

42. Lupa hodinářská - D 238-LH 12 10 487,00 KČ 4 870,00 KČ

43. Lupa technic.s pevnou rukojeti- D 261-LT 70 5 515,00 KČ 2 575,00 KČ

44. Lupa stolní - s osvětlenIm, 6 x zvětšeni 1 2 219,00 KČ 2 219,00 KČ

45. LED svítilna -CEL-TEC FLZA 5D 2 909,00 KČ 1 818,00 KČ

46. Lupa stolní- PROS'KIT- 1205CB 1 2 174,00 KČ 2 174,00 KČ
Fotopapír matný - fotopapír matný 210-

47. 240gr/m2, A4/listů 150 14,00 KČ 2 100,00 KČ
Fotopapír lesklý -fotopapír matný 210-

48. 240gr/m2, A4/listů 150 14,00 KČ 2 100,00 KČ

49. Lupa ruční silnější větší - d 084a 1 259,00 kč 259,00 kč

50. Svítilna Fénix TK16 6 2 242,00 KČ 13 452,00 KČ

51. Svítilna ruční- SUREFIRE G2X PRO 2 2 826,00 KČ 5 652,00 KČ

52. Pracovní svítilna - HAMA Profesional 1 281,00 KČ 281,00 KČ

53. Svítilna - E-836COB 1 1 044,00 KČ 1 044,00 KČ

54. svítilna ruční nabíjecí- led e-brl 303 3 870,00 Kč 2 610,00 Kč

\

l



55. Lupa náhlavnI-VTMG 13 2 330,00 KČ 660,00 KČ

56. Stativ ke kameře - Velbon EX-640 2 1 781,00 KČ 3 562,00 KČ

57. Svítilna ruční nenabíjeck Ledlenser Ledlites E6X 13 315,00 KČ 4 095,00 KČ
Papír projekční rolovaný - návin lOOm, Šířka

58. 264cm - Triplex l m 1600 90,00 KČ 144 000,00 KČ
papír projekční rolovaný - návin 60m, šířka

59. 420cm - Triplex /m 600 250,00 KČ 150 000,00 KČ
Celková cena bez DPH v Kč 854 434,71 KČ
Celková cena s DPH v Kč 1 033 866,00 Kč

"m



jID: PCR99ETRpo41343176
Podklad k faktuře č. 2 ke kupní smlouvě č. Čj: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

Pol. Cena za KS Celková cena s 21%
číslo POLOŽKA Množství s 21% DPH DPH

1. RučnÍsvíti|na LED - NiteCore MT2A 26 1065,00 KČ 27 690,00 KČ
2. svítilna ruční nabijecÍ led - T6 XML Cree LED 24 974,00 KČ 23 376,00 KČ
Celková cena bez DPH v Kč 42 203,31 KČ
Celková cena s DPH v Kč 51 066,00 KČ )

l



jID: PCR99ETRpo41343176
Podklad k faktuře č. 3 ke kupnísmlouvě č. Čj: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

µO|. Cena za KS Celková cena s 21%
číslo POLOŽKA Množství s 21% DPH DPH

Elektro optický přístroj - dálkoměr - Yukon
1. Extend LRS-1000 1 9 199,00 KČ 9 199,00 KČ
2. Svítilna - P10GT SO 1 604,00 KČ 80 200,00 KČ
3. Svítilna čelová - Petzl Tikkina 4 505,00 KČ 2 020,00 KČ
Celková cena bez DPH v Kč 75 552,89 kč
Celková cena s DPH v KČ 91 419,00 KČ

\

j
...,.,



"____

jID: PCR99ETRpo41343176
Podklad k faktuře č. 4 ke kupní smlouvě č. Čj: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

PoI. Cena za KS Celková cena s 21%
číslo POLOŽKA Množství s 21% DPH DPH

1. Svítilna LED - NiteCore MT2A 13 1 065,00 KČ 13 845,00 KČ
2. Lupa - C2 10 2 466,00 KČ 24 660,00 Kč

Nylonové pouzdro na opasek k Regula model
3. 10140-1019 10 348,00 KČ 3 480,00 KČ

Fotoaparát - Canon EOS 1300D CMOS 18 Mpx
aps-c, digic 4,3" lcd + objektiv ef-s 18-55mm
dc Ill + objektiv 75-300mm dc Ill + brašna

4. Canon starter Kit 1 20 575,00 KČ 20 575,00 KČ
Celková cena bez DPH v KČ 51 702,48 KČ
Celková cena s DPH v Kč 62 560,00 KČ



Podklad k faktuře Č. 5 ke kupnismlouvě č. Či: PPR-26726-12/ČJ-2017-990656

µO|. Množstv Cena za KS Celková cena s 21%
číslo POLOŽKA í s 21% DPH DPH

1. Svítilna LED - NiteCore MT2A 50 1 065,00 KČ 53 250,00 KČ

2. Svítilna ruční dobjjecÍ/MAG-cHARGER MAGLITE 20 6 056,00 KČ 121 120,00 KČ
Celková cena bez DPH v KČ 144 107,44 Kč
Celková cena s DPH v KČ 174 370,00 KČ

—_

jID: PCR99ETRpo41343176

ébA DI


